UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÀ TU

Số: 102/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hà Tu, ngày 03 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Tiếp tục tổ chức ra quân thực hiện Kế hoạch số 216/KH-UBND ngày

17/5/2023 của UBND thành phố Hạ Long  về công tác đảm bảo trật tự đô thị,
vệ sinh môi trường trên địa bàn phường Hà Tu

Thực hiện Kế hoạch số 216/KH-UBND ngày 17/5/2023 của UBND thành phố
Hạ Long  về công tác đảm bảo trật tự đô thị, vệ sinh môi trường trên địa bàn
phường Hà Tu; Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày 22/5/2023 của UBND phường  Hà
Tu về Tổ chức các hoạt động triển khai thực hiện Chỉ thị số 20-CT/TU ngày 16/5/2023
của Ban Thường vụ Thành ủy,

UBND PHƯỜNG HÀ TU THÔNG BÁO:

     1. Tăng cường ra quân xử lý dẹp bỏ mái che, mái vẩy, chậu hoa, cây cảnh, biển
quảng cáo, quán tạm, điểm rửa, sửa xe, tập kết nguyên vật liệu xây dựng, phế thải xây
dựng trên vỉa hè, lòng đường vi phạm trật tự đô thị… lấn chiếm lòng đường, vỉa hè gây
mất mỹ quan trên địa bàn phường Hà Tu.

- Thời gian thực hiện: Triển khai thường xuyên liên tục trong năm.
- Thời gian ra quân đồng loạt trên toàn phường tháng 8/2023, cụ thể:

Ngày ra
quân

Thời gian Lực lượng
tham gia

Ghi chú

Tuần 1 tháng
8/2023

Từ 7h30’
ngày

04/8/2023
Tuần 2 tháng

8/2023
Từ 7h30’

ngày
11/8/2023

Tuần 3 tháng
8/2023

Từ 7h30’
ngày

18/8/2023
Tuần 4 tháng

8/2023
Từ 7h30’

ngày
25/8/2020

Tuần 5 tháng
8/2023

Từ 7h30’
ngày

30/8/2023

- UBND phường.
- Công an phường.
- Ban chỉ huy QS
phường.
- Ban bảo vệ dân phố.
- Đội TTĐTphường.
- Các khu phố.

Các đồng chí Uỷ
viên Ban thường vụ
(BTV), Uỷ viên Ban
chấp hành (BCH),

Khu phố chủ động ra
quân theo Thông báo
số 88-TB/ĐU ngày
06/6/2023 về phân

công nhiệm vụ triển
khai thực hiện Chỉ thị

số 20-CT/TU
ngày16/5/2023 của

Ban Thường vụ
Thành uỷ Hạ Long.

  2. Giao đ/c khu trưởng chủ trì, chỉ đạo và phân công nhiệm vụ Đội tự quản
của khu phố, chủ động triển khai, thực hiện.

   Tuyên truyền, vận động các đơn vị, hộ gia đình, cá nhân chưa chấp hành, tự tháo
dỡ, di dời đảm bảo vệ sinh môi trường, mỹ quan đô thị (triển khai thực hiện thường
xuyên).

3. Giao Bộ phận Địa chính - Xây dựng - Đô thị và Môi trường phường Hà
Tu (Công chức triển khai theo địa bàn phụ trách) chủ trì cùng Đội kiểm tra TTĐT
phường, Khu phố, tổ dân kiểm tra, xử lý nghiêm những trường hợp cố tình vi
phạm về TTĐT, VSMT, đất đai, xây dựng, tài nguyên, khoáng sản trên địa bàn.

* Kính mời các đ/c được phân công tại thông báo số 88 -TB/ĐU, ngày
06/6/2023 của BTV Đảng uỷ tham gia.

4. Tổ chức thực hiện:
Các Khu phố tự bố trí, xắp xếp lực lượng và dụng cụ thực hiện dọn dẹp

VSMT và thông báo cho nhân dân biết cùng triển khai thực hiện; lực lượng khác
như phân công trên.

- Ông Cao Đăng Long – Chủ tịch UBND phường; ĐT: 0988.986.888
- Ông Nguyễn Văn Phúc – Phó Chủ tịch UBND phường; ĐT: 0982.465.850.

    UBND phường Hà Tu thông báo để các Tổ chức, đơn vị, khu phố, tổ dân,
hộ gia đình, cá nhân có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND phường (b/cáo);
- Như mục 1, 2, 3 (T/hiện);
- Lưu VP.

   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T11:20:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Vũ Chung Anh<nguyenvuchunganh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T11:21:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Văn Phúc<nguyenvanphuc.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T11:42:29+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!